Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

Divisão de Licitação

AVISO DE EDITAL

EDITAL Nº 02/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1782/2019

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que realizará no dia 17 de setembro de
2020, às 14 horas, licitação na modalidade Pregão Presencial, critério de julgamento Menor
Preço Global, referente à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
manutenção, preventiva e corretiva, de refrigeração e eletromecânica, em aparelhos desta
natureza (bebedouros, refrigeradores, frigobares, freezers, condicionadores de ar e cortinas
de ar), para atender os equipamentos constantes das Relações contidas Documento
Complementar ao Termo de Referência, bem como aqueles que vierem a ser adquiridos no
curso contratual, atendendo assim às necessidades da Câmara Municipal de Volta Redonda,
conforme as especificações, características, condições, obrigações e requisitos contidos no
Termo de Referência, Anexo I do Edital nº 02/2020.

Cópia do Edital e quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de Licitação da
Câmara Municipal de Volta Redonda, situada na Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado,
Volta Redonda - RJ, pelos telefones (24) 4009-2284 e 4009-2281 no horário de expediente,
através do e-mail “licitacaovr@yahoo.com.br” ou no site “www.voltaredonda.rj.leg.br”.

Volta Redonda, 11 de agosto de 2020.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Divisão de Licitação da C.M.V.R.

Mat. 1921